
PUVV 11\.1 l'.V l"lD'-''''~'''.

ul Stanisława Staszica2. 26-200 Konskl~
tei 0413724134,fax04 1372832
NrP6581955636 ~EGON 291009389

-)-

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

IM.272.1.44.2020

- Rzeczpospolita
Polska

WOJlW<JlIZ IWO
ŚWI r;TOKRZYS K I E

Uni a Eu ro p C!'j skJ
: L ' ':Vł1~ ( I : i.i r: .: .~{.! '; c,..=?-ł·afly

Końskie, dnia 12.11.2020r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CENOWEJ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

zakup wraz z dostawą maseczek promocyjnych

na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19
w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do
przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych
świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26
0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

(znak postępowania IM.272.1.44.2020)

W prowadzonym postępowaniu wybrano ofertę cenową złożoną przez Wykonawcę

D1PARO BIZ Sp. z 0.0. ul. Młynarska 42 lok.115, 01-171 Warszawa, który zaoferował wykonanie
przedmiotu zamówienia za kwotę 7 740,00 złotych brutto.

Uzasadnienie wyboru:

Oferta spełnia wymogi określone w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej

najkorzystniejszą spośród złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

jest ofertą

.e..
PRZE~:OON\ ,.'~i!~ : : ' ~ ': :

L:" 'Zl~~l:; O ' ': . .
s-r; \=\": ......

Iv
• I n i A


